СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

 04 апреля 2024 г.                                                                                     № 25-90
п. Могойтуй

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 13.10.2016 № 12-65 «Об утверждении Положений о денежном вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда»

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 20.07.2023 № 12-65 «Об утверждении Положений о денежном вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда», Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:

	1. Внести в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 13.10.2016 № 12-65 «Об утверждении Положений о денежном вознаграждении, о размере и условиях оплаты труда» следующие изменения:
	1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 главы 1 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	«3.1. Должностной оклад в размере 10373,0 рублей».
	2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава городского поселения                                                       Р.Н. Дарижапов